
ZARZĄDZENIE Nr  62/2021 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2021 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ograniczenia wykonywania zadań w Starostwie 

Powiatowym w Makowie Mazowieckim w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 21 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                 

6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku                                

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 38/2021 Starosty Makowskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
ograniczenia wykonywania zadań w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim w 

związku z wystąpieniem stanu epidemii (z późn. zm.), w § 1 pkt 1 wyrazy: ”17 grudnia 2021 

r.” zastępuje się wyrazami: ”31 stycznia 2022 r.”. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-12-17T14:12:50+0100
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




